



زنده‌اند. مصداق بارزش می‌شه همین شهید مهدوی. ۷ سال بعد از اون ماجرا دقیقاً کنار همین جزیره فارسی، دست خداکاری می‌کنه تا تکاورهای امریکایی با حداقل ۳۰ نمونه اسلحه و کلی خدم وحشم به جرم ورود غیرقانونی به آب‌های ایران، به دست نیروهای ما دستگیر بشن. این قصه اون جایی مهمه که اینا تو دنیا خودشون رو ابرقدرت معرفی می‌کنن ولی جلوی ما جرأت شلیک یک تیر رو هم نداشتن.

یاد آیه دوم سوره حشر افتادم. اگر دست خدا نبود پس چه چیز ترس ایرانی‌ها را در دل کسانی انداخته بود که عادت داشتند پیشرفت خودشان را با زور روی شانه‌های کشورهای دیگر سوار کنند. دستی به طرفم آب میوه تعارف کرد و مرا از دریای خیالم بیرون کشید.

سرهنگ همه توجه‌ها را امانت گرفته بود و داشت به گل صحبت‌هایش می‌رسید. حالا چشمانش بیشتر می‌درخشید. انگار هرچه بیشتر دانشجویها تاریخ شفاهی اقتدار ایران را از زبانش می‌شنیدند، انرژی صدایش بیشتر می‌شد.

- بچه‌ها می‌گن «الفضل ما

قایق تندروهای ما فاصله‌ای که قرار بود به ناوهای هواپیمابر امریکایی بیشتر از اون نزدیک نشوند رو رعایت نکرده بودند و به جای فاصله ۴۵۰ متری، با قایق‌های تندرو از زیر عرشه ناو امریکایی داخل می‌شدند و از پاشنه‌اش خارج می‌شدند و امریکایی‌هایی که از محل شروع و تا این نقطه از جهان هیچ‌کس جرأت نکرده بود همچین کارهایی را مقابل‌شان انجام دهد، انگشت‌به‌دهان مانده بودند. سفره پهن شده بود. بعد از غذا برگشتیم پایین، در سالن جلسات تا ادامه ماجرا را بشنویم.

سرهنگ پشت تریبون رفت.
- نثار ارواح طیبه شهدا، علی‌الخصوص شهدای دریایی صلواتی بفرستید.

صدای صلوات این بار قدرت بیشتری داشت. حالا ذهن همه بیدارتر بود.

- اقتدار هزینه داره بچه‌ها. این درخت را بعضی‌ها با خونشون بهش آب دادن.

چند ثانیه مکث کرد. چشمانش روی تک‌تک صورت‌ها حرکت می‌کرد تا توجه‌ها را به خودش جلب کند.

- یکی از این شهدا، شهید نادر مهدوی بود. کسی که تو دل به شب پاییزی تو سال ۶۶، با spg، بالگرد امریکایی رو می‌زنه. جووری که کل اسکادران امریکایی از ترس این‌که ایران به سلاحی داره که تو شب دقیق نشونه می‌گیره، عقب‌نشینی می‌کنه. اون شب شهید مهدوی کنار جزیره فارسی اسیر می‌شه و به شهادت می‌رسه. خداوند در قرآن می‌فرماید شهدا

”

اون جا رو دیدی که پایین سرهنگ می‌گفت برای اینکه کل منطقه تو مشتمون باشه و آمار دونه دونه ماهی‌هایی که توی این دریا از این تنگه عبور می‌کنند رو داشته باشیم، بچه هامون گاهی تا ۱۰ ساعت بیشتر با این شناورهای تندرو روی آب سواری می‌کنند.

